
    

 

Uchwała Nr 53/618/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Zasad Nadzoru Właścicielskiego nad spółkami z udziałem Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) w związku z art. 12 ust.4 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 679.) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się dokument Zasady Nadzoru Właścicielskiego nad spółkami z udziałem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


